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F ETÖ'nün yargıdaki organizatörlerinden eski HSYK Genel Sekreteri Mehmet Kaya hakkında
fezleke düzenlendi. Çanakkale’deki gaybubet evinde Kaya'nın örgütün yargı

yapılanmasındaki en önemli 9 isminden biri olduğu örgüt toplantılarını organize ettiği
kaydedildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcığı, FETÖ'nün yargı yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında eski Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Genel Sekreteri Mehmet Kaya
hakkında fezleke düzenledi. "Silahlı terör örgütü yöneticiliği suçundan" hazırlanan fezleke,
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına gönderildi.
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ELEBAŞINI BYLOCK'TAN ÖVDÜ

Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan tarafından düzenlenen fezlekede, firariyken
geçtiğimiz subat ayında Çanakkale'deki bir gaybubet evinde yakalanan şüphelinin, örgütün
kriptolu haberleşme programı ByLock'u kullandığı belirtildi. 3 farklı hat ile 5 farklı cihazdan
ByLock kullandığı anlaşılan Kaya'nın programdaki kullanıcı adının ise "fahri11" olduğu aktarıldı.

YARGI TOPLANTILARINI ORGANİZE ETTİ

Şüpheli Kaya'nın, himmet topladığı, Yargıtay'a seçilecek üyelerin belirlenmesinde örgüt adına
önemli rol oynadığı ve örgüt toplantılarını organize ettiği belirtildi. Eski HSYK üyesi Kerim
Tosun ifadesinde, Mehmet Kaya'nın evindeki toplantılara katıldığını, Yargıtay üyesi olduktan
sonra da bu toplantılarda yer aldığını söylemişti. Eski HSYK Başkan Vekili Ahmet Hamsici de
2011'de Yargıtay’a 160 üye seçimi yapılmadan önce gerçekleştirilen toplantıların Mehmet
Kaya'nın evinde düzenlendiğini anlatmıştı. Hamsici, "Mehmet Kaya'nın evinde kurulan
projektör ile Yargıtay ve Danıştay üyesi olabilecek hakim ve savcıların listesi yansıtıldı. Yargıtay
tetkik hakimlerinin ismi geçince evdeki Gülen cemaat mensubu olan HSYK üyeleri, olumlu veya
olumsuz görüş belirtiyorlardı. Ancak olumlu belirttikleri hep cemaat mensuplarıydı" ifadelerini
kullanmıştı.

9 kritik isimden birisi

Fezlekede, şüpheli Mehmet Kaya’nın FETÖ'nün yargı yapılanması içerisinde en önemli 9
isimden birisi olduğu vurgulandı. Emniyetteki ve savcılıktaki ifadesinde susma hakkını kullanan
şüpheli Kaya hakkında, "Fetullahçı silahlı terör örgütünün ideolojisini, amaçlarını, faaliyetlerini
benimsediği, kendi iradesini örgütün iradesine terk ettiği, örgüt hiyerarşisi içinde hareket ettiği
tespit edilmiştir" değerlendirilmesi yapıldı. Fezlekenin iddianameye dönüştürülmesinin
ardından hakkında dava açılan FETÖ'nün diğer hakim ve savcıları gibi Kaya'nın da Yargıtay 9.
Ceza Dairesi'nde yargılaması yapılacak.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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